adjudicadas 55.948.159 acciones de Proenergía Internacional S.A. a Copec     
Investments Ltd., filial de Empresas Copec S.A, dentro de un proceso de la oferta pública 
de adquisición de acciones, cuyo período de aceptaciones concluyó el pasado 9 de marzo 
de 2012, a un precio de nueve mil doscientos ochenta pesos colombianos (COP $ 9.280) 
por cada acción. Como se ha informado con anterioridad, Proenergía Internacional S.A. 
es la sociedad matriz de Sociedad de Inversiones en Energía S.A., la cual es a su vez la 
matriz de Organización Terpel S.A. 

Como resultado de la mencionada adjudicación, una vez que se concluya la liquidación y